
DESCRIPCION INGRESOS  2023

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  
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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2023 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
COMISIÓN NACIONAL DE VALORES   9           10.737.701.644

 23

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          10.727.655.617

              10.046.027

  130

  150

  190

  220

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           5.616.921.427

           5.095.734.190

              15.000.000

              10.046.027

  132

  133

  152

  191

  222

TASAS Y DERECHOS

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           4.383.417.645

           1.233.503.782

           5.095.734.190

              15.000.000

              10.046.027

   19

    1

   50

    9

   50

TASAS VARIAS

MULTAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

           4.383.417.645

           1.233.503.782

           5.095.734.190

              15.000.000

              10.046.027
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 30

 10


